הדיון הקבוע בבית משפט קמא יוותר בשלב זה על כנו, אלא אם ימצא בית משפט קמא מקום לדחותו נוכח שחרור העורר, ותסקיר מעצר יוגש כפי שנקבע אלא שהתסקיר יבחן את האפשרות והצורך לשנות את תנאי חלופת המעצר.
- ה. להבטחת תנאי השחרור תחתמנה התחייבות עצמית וערבויות צד ג' של שני ההורים על סך 10,000 ₪ כל אחת וכן יופקד תוך 7 ימים (ומבלי שיהיה בכך לעכב את השחרור) סך 2,000 ₪.

ניתנה והודעה היום ט' אדר תשע"ד, 09/02/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

וכך בעצם צוין